TÊN CÔNG TY
SỐ:…./TB
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

….. ngày…. tháng….năm…….
THÔNG BÁO
V/v: Nghỉ lễ …………………

– Căn cứ vào Bộ luật lao động số 45/2019/QH14 do Quốc hội ban hành ngày 20/11/2019;
– Căn cứ theo Quy định của Công ty ……………………………..
Kính gửi: Các phòng ban, đơn vị trực thuộc công ty...

Công ty ... thông báo đến toàn thể công nhân viên trong công ty biết và thực hiện như sau:
Cán bộ công nhân viên được nghỉ… ngày …. vào thứ…, ngày…/…/…(Tức ngày ……)
Trước khi nghỉ các đơn vị lưu ý:
- Phải bố trí người trực để giải quyết công việc kinh doanh khi người lao động nghỉ lễ.
- Bố trí bảo vệ khu vực làm việc 24/24 giờ để đảm bảo giữ gìn an ninh trật tự tốt trong thời gian người lao động nghỉ lễ.
Nhận được thông báo này yêu cầu các đơn vị thực hiện nghiêm túc.
Trân trọng thông báo!
GIÁM ĐỐC
(Ký, ghi rõ họ tên)

TÊN CÔNG TY

S

?

:…./TB

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

–

T

?

do

–

H

?

nh phúc

….. ngày…. tháng….năm…….

THÔNG BÁO

V/v: Ngh

?

 l

?

 …………………

–

Căn c

?

 vào B

?

 lu

?

t lao đ

?

ng s

?

 45/2019/QH14 do Qu

?

c h

?

i ban hành ngày 20/11/2019;

–

Căn c

?

 theo Quy đ

?

nh

c

?

a Công ty ……………………………..

Kính g

?

i:

Các phòng ban,

đơn v

?

 tr

?

c thu

?

c công ty...

Công ty

...

thông báo đ

?

n toàn th

?

 công nhân viên trong công ty bi

?

t và th

?

c hi

?

n như

sau:

Cán b

?

 công nhân viên đư

?

c ngh

?

…

ngày …. vào th

?

…, ngày…/…/…(T

?

c ngày ……)

Trư

?

c khi ngh

?

 các đơn v

?

 lưu

ý:

-

Ph

?

i b

?

 trí ngư

?

i tr

?

c đ

?

 gi

?

i quy

?

t công vi

?

c kinh doanh khi ngư

?

i lao đ

?

ng ngh

?

 l

?

.

-

B

?

 trí b

?

o v

?

 khu v

?

c làm vi

?

c 24/24 gi

?

 đ

?

 đ

?

m b

?

o gi

?

 gìn an ninh tr

?

t t

?

 t

?

t trong

th

?

i gian ngư

?

i lao đ

?

ng ngh

?

 l

?

.

Nh

?

n đư

?

c thông báo này yêu c

?

u các đơn v

?

 th

?

c hi

?

n nghiêm túc.

Trân

tr

?

ng

thông

báo!

GIÁM Đ

?

C

(Ký, ghi rõ h

?

 tên

)

TÊN CÔNG TY   S ? :…./TB  C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?   NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  –   T ?   do  –   H ? nh phúc

  ….. ngày…. tháng….năm…….   THÔNG BÁO   V/v: Ngh ?  l ?  …………………     –   Căn c ?  vào B ?  lu ? t lao đ ? ng s ?  45/2019/QH14 do Qu ? c h ? i ban hành ngày 20/11/2019;   –   Căn c ?  theo Quy đ ? nh  c ? a Công ty ……………………………..   Kính g ? i:   Các phòng ban,  đơn v ?  tr ? c thu ? c công ty...     Công ty   ...   thông báo đ ? n toàn th ?  công nhân viên trong công ty bi ? t và th ? c hi ? n như  sau:   Cán b ?  công nhân viên đư ? c ngh ? …   ngày …. vào th ? …, ngày…/…/…(T ? c ngày ……)   Trư ? c khi ngh ?  các đơn v ?  lưu  ý:   -   Ph ? i b ?  trí ngư ? i tr ? c đ ?  gi ? i quy ? t công vi ? c kinh doanh khi ngư ? i lao đ ? ng ngh ?  l ? .   -   B ?  trí b ? o v ?  khu v ? c làm vi ? c 24/24 gi ?  đ ?  đ ? m b ? o gi ?  gìn an ninh tr ? t t ?  t ? t trong  th ? i gian ngư ? i lao đ ? ng ngh ?  l ? .   Nh ? n đư ? c thông báo này yêu c ? u các đơn v ?  th ? c hi ? n nghiêm túc.   Trân   tr ? ng   thông   báo!   GIÁM Đ ? C   (Ký, ghi rõ h ?  tên )